Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.02.2015г. №49
О внесении изменений в Правила землепользования  застройки города Коврова

Рассмотрев представление главы города от 06.02.2015г. №01-11/144, Совет народных депутатов города Коврова, р е ш и л:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки города Коврова, утвержденные решением Совета народных депутатов г. Коврова от 01.12.2011г. № 460, дополнив градостроительный регламент зоны высших и средних специальных учебных заведений Ц-7 основным видом разрешенного использования земельных участков и видов объектов капитального строительства «Социальное обслуживание».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова       И.Н.Зотова
И.о. главы  города Коврова      Н.М.Фадеева